
Příloha č. 6b ke Smlouvě o spolupráci při skladování, 

manipulaci a prodeji leteckých pohonných hmot na letišti 

Karlovy Vary ve znění jejího dodatku č. 3 

Odměna dle Smlouvy o spolupráci při skladování, manipulaci a prodeji leteckých 

pohonných hmot na letišti Karlovy Vary (dále jen „smlouva“) 

 

1. Za Služby poskytované LKV dle článku IV., V., VII. smlouvy a dále za mzdové náklady 
zaměstnanců/pracovníků LKV specifikované v článku VI., odst. 6.2.2. smlouvy se TOTAL 
zavazuje hradit LKV pro období od 01.01.2024 do 31.12.2024 paušální odměnu (v Nájemní 
smlouvě nazvanou jako „servisní poplatek“) ve výši 900.000,- Kč (slovy: devětsettisíc korun 
českých) + příslušná DPH ročně (dále jen „Paušální odměna“). Paušální odměna bude 
navýšena o 200.000,- Kč (slovy: třistatisíc korun českých) + příslušná DPH v případě, že roční 
prodej Leteckých produktů do letadel přesáhne hodnotu 825.000 litrů (slovy: 
osmsetdvacetpěttisíc litrů). Navýšení servisního poplatku je splatné v rámci platby za kvartál, 
ve kterém dojde k přesáhnutí uvedeného limitu. Paušální odměna bude navýšena o dalších 
300.000,- Kč (slovy: třistatisíc korun českých) + příslušná DPH v případě, že roční prodej 
Leteckých produktů do letadel přesáhne hodnotu 1.250.000 litrů (slovy: jeden 
miliondvestěpadesáttisíc litrů). Navýšení servisního poplatku je splatné v rámci platby za 
kvartál, ve kterém dojde k přesáhnutí uvedeného limitu. 

2. Paušální odměna (servisní poplatek) bude navýšena o komerční poplatek ve výši 0,35 Kč/l 
(slovy: třicetpět haléřů za litr) za každý litr Leteckých produktů dodaných do letadel. Smluvní 
strany se každý rok (v den výročí uzavření smlouvy) sejdou k projednání/odsouhlasení výše 
Paušální odměny pro následující kalendářní rok.   

3. Paušální odměna zahrnuje veškeré náklady LKV vynaložené v souvislosti s poskytováním 
Služeb dle smlouvy, je pevná a neměnná po celou dobu účinnosti smlouvy. Tato odměna může 
být změněna pouze na základě písemného ujednání smluvních stran s ohledem na všeobecné 
změny nákladů a/nebo s ohledem na změnu úrovní činností dle smlouvy. 

4. Paušální odměna (servisní poplatek) zahrnuje i běžný růst nákladů na poskytované energie či 
mzdové náklady zaměstnanců/pracovníku LKV v porovnání s jejich hodnotou k 1.1.2024 
nebo v porovnání s poslední provedenou úpravou. V případě meziročního zvýšení těchto 
nákladů o více než 10% smluvní strany uskuteční jednání za účelem dohody o úpravě 
stanovené Paušální odměny (servisního poplatku). 

5. Paušální odměna (servisní poplatek) bude rozložena na 4 splátky, vždy ve výši 225.000,- Kč + 
příslušné DPH a bude společností TOTAL hrazena na základě daňových dokladů – faktur, 
vystavených LKV vždy k 25.1, 25.4, 25.7 a 25.10 příslušného kalendářního roku.  

6. Za služby umožnění plnění Cisternových vozidel podle čl. VII. odst. 5 této smlouvy, se TOTAL 
zavazuje hradit LKV odměnu ve výši 0,05 Kč (slovy: nula korun pět haléřů českých) za každý 
naplněný litr Leteckých produktů. Tato odměna bude splatná čtvrtletně a bude připočítávána 
k Paušální odměně. 


